Tegelprofielen

Artikelnr.

Omschrijving Afmetingen

?t}

0000007727

0000007729

0000007731

0000007733

0000007735

Tegelprofiel eind/hoek Rondec € 6.47 per st
PRG 60 BW Wit PVC 300cm
h=6mm

Tegelprofiel 8mm RVS lengte € 24.14 per st
300cm ES80

Tegelprofiel 83mm Aluminium € 15.75 per st
blank geanodiseerd lengte 300cm
AES80

Tegelprofiel 6mm PVC Wit lengte € 7.75 per st
300cm BW60

Tegelprofiel L0mm PVC Wit € 6.46 per st
lengte 300cm BW100
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Ubbink dakramen

Foto Artikelnr. Omschrijving Afmetingen

ghaETR

0000001999 Ubbink Purilan dakr.dubbel glas 4 € 215.23 per st
pans SND31 ISO 425x525mm
art.0331810
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VELUX insectenhor

Artikelnr. Omschrijving Afmetingen
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Wandtegels

Foto Artikelnr. Omschrijving Afmetingen Prijs

0000008381 Wandtegel 198x398 mm Rako 398 mm x 198 mm x 7 €17.40 per m2
8mm Glans Wit pak a 20 st. (1.60 mm

m2)

0000008386 Wandtegel 298x598 mm Rako 508 mm x 298 mm x 10 € 22.00 per m2
Mat Wit 10mm pak a 6 st. mm
(1.07m2)

0000008373 Wandtegel 150x150 mm Mosa 150 mm x 150 mm x O € 21.95 per m2
490 Wit Glans pak a 44 st. mm
(1.00m2)
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